
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до видів економічної діяльності закладів 
загальної середньої освіти Броварської міської ради Броварського району 

Київської області

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до видів економічної діяльності закладів загальної середньої 
освіти громади, які містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та затвердити відповідно до 
кодів класифікації видів економічної діяльності: 

1.1. Броварський ліцей № 1 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.2. Броварський ліцей № 2 ім. В.О.Сухомлинського Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.3. Броварський ліцей № 3 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.4. Броварський ліцей № 4 ім. С.І.Олійника Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.



2

1.5. Броварський ліцей № 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.6. Броварський ліцей № 6 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.7. Броварський ліцей № 7 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.8. Броварський ліцей № 8 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.9. Броварський ліцей № 9 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.20 Початкова освіта
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

1.10. Броварський ліцей № 10 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.59 Інші види освіти, н.в.i.у.

2. Директорам закладів загальної середньої освіти здійснити дії щодо 
внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від27.11.2025
№ 2362-104-08


